
(法第 28条第 1項関係 「前事業年度の事業報告書」)

令和 5年度の事業報告書

令和 5年 10月 1日 から令和 6年 9月 30日 まで

特定非営利活動法人 勇征会
1 事業の成果
①今年度は会員数が減少傾向にあつたが、会員 1人 1人が真父1に練習に取り組み、多くの大会

や外部交流大会に出場して入賞する子どもが増えた。また 4年に一度の世界大会の予濃が行わ
れ、2名 が世界大会へ出場することも決まり、日ごろの鍛錬の成果を出すことが出来た。́

②キンクボクシング指導では会員数も増加傾向にあり、健康的な生活を過ごすため心身の鍛錬

を行う場を提供した。来期は 2店舗目をオープン予定のため、引き続き多くの方に健康的な体
力作りを提供できるように努める。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業
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事 業 費

の 金 額

(  単
位 :千
円)

第 30回 葉隠カップ全九州空手道選
手権大会

令和 5年 10月 8日

佐賀市、4名

選抜会員

30名

第 8回士道館杯争奪ス トロングオー

プントーナメント九州空手道選手権

大会

令和 5年 ■月 5日

大分市、5名

濃抜会員

50名

第 17回 」KJOジュニア空手道選手権大
△
芸

令和 5年 11月 26日

東京都、3名

選抜会員

20名

龍士會交流大会 令和 5年 12月 3日

直方市、1名

選抜会員

3名

adidas KARATE CP 2023 令和 5年 12月 17日

大阪市、2名

選抜会員

20名

WKO第 6回ジャパンアスリー トカップ 令和 6年 1月 28日

大阪市、3名

選抜会員

20名



第 7回 白連会館佐賀県空手道選手権

大会

令和 6年 2月 18日

神埼郡、5名

選抜会員

30名

第 4回 守破離 空手道選手権大会 令和 6年 2月 25日

大分市、5名

選抜会員

50名

第 32回全日本総流派空手道選手権大
△
ム

令和 6年 3月 10日

田川市、5名

選抜会員

35名

正道会館九州セン トラルカンプ2024 令和 6年 3月 17日

上益城郡、3名

選抜会員

30名

JK」0九州地区予選会 令和 6年 4月 7日

大分市、5名

選抜会員

25名

第 16回 2024全 日本空手道選手権大
△
ユヽ

令和 6年 4月 14日

北九州市、5名

選抜会員

45名

第 16回統一全日本空手道選手権大会 令和 6年 5月 12日

大分市、5名

選抜会員

45名

白蓮会館全沖縄空手道選手権大会 令和 6年 5月 19日

那覇市、2名

選抜会員

3名

第 2回マスターズ全 日本空手

道選手権大会 2024

令和 6年 5月 19日

神崎郡、2名

選抜会員

10名

第 19回 白連会館全九州空手

道選手権大会

令和 6年 6月 2日

佐賀市、4名

選抜会員

35名

第 2回 極 CUP全九州空手道

選手権大会

令和 6年 6月 24日

宗像市、1名

選抜会員

3名

第 7回 極真会大分県空手道

選手権大会

令和 6年 6月 30日

大分市、2名

選抜会員

5名

第 6回 白哲心杯空手道選手権

九州大会

令和 6年 7月 7日

福岡市、4名

選抜会員

25名

オールレディース 2024 令和 6年 7月 14日

熊本市、1名

選抜会員

6名



空 手 指 導

の

事業

」KJO九州地区最終選抜大会 令和 6年 7月 21日

宇佐市、5名

選抜会員

20名

第 37回オープントーナメン

ト全九州空手選手権大会

令和 6年 8月 18日

福岡市、2名

選抜会員

10名

第 1回維新統一慧昇杯空手道

選手権大会

令和 6年 9月 1日

山口市、2名

選抜会員

18名

第 5回哲心杯空手道選手権九州大会 令和 6年 9月 9日

福岡市、4名

選抜会員

30名

2024full― contact― challenge―Kyushu 令和 6年 9月 15日

神崎郡、4名

選抜会員

20名

全中部空手道場選手権大会 令和 6年 9月 15日

名古屋市、1名

選抜会員

2名

本部道場及び県下各会場・

長崎・福岡・熊本会場

令和 5年 10月 1日 ～

令和 6年 9月 30日

大分・長崎 。福岡・

熊本会場  5名

一般会員

300名

令不日5年 10月 1日 ～

令和 6年 9月 30日

大分・長崎 。福岡・

熊本会場  5名

昇段昇級審査会 一般会員

300名

夏季合宿 令和 6年 8月  日～
日

大分県 5名

一般会員

100名

女子合同稽古 令和 6年 8月

福岡県 4名

一般会員

8名



寒稽古・稽古始め等 令和 6年 1月

大分県 10名

一般会員

80名

キックホ
゛
クシン

ク
゛

指 導 の 事

業

大分会場 令和 5年 10月 1日 ～

令和 6年 9月 30日

大分県 1名

一般県民

3名

3,550

(備考 )

1 2は 、 (1)には特定非営利活動に係る事業、 (2)にはその他の事業について区分を明らかにし
て記載する。

2 2(2)に は、定款上「その他の事業」に関する事項を定めているものの、当該事業年度にその

他の事業を実施しなかった場合、「実施しなかつた」と記載する。



(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (活動計算書)」 )

今和5年度 活動計算書
令和5年 10月 1日 から令和6年9月 30日 まで

特定非営利活動法人 勇征会

科 目

41,789,041
3,150,000
5110_000 4岳 ^519 041
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37,886

33 211^9F;6

0
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6,399,812

4.749.551

11`149`363

1,179,541
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0

0

0

0

1 179、 ら41

613、 613

I経常収益
1会費・入会金
昇段昇級審査会収入
内部大会出場料

Ⅱ経常費用
1事業費
① 人件費
給料手当
福利厚生費
人件費計
② その他経費
指導料
武道具費
大会参加費
旅費交通費
通信費
消耗品費
水道光熱費
地代家賃
広告宣伝費
租税公課
会場費
リース料
減価償却費
支払手数料
雑費
その他経費計

事業費計

② その他経費
通信費
消耗品
修繕費
賃借料
支払保険料
租税公課
諸会費
広告宣伝費
交際費
会議費
車両経費
管理諸費
雑費
支払利息
その他経費計

管理費計
経常費用計
当期経常損益増減額

経常外費用計
当期経常外損益増減額
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰賀ュ
'正
喋財産客貰

経常収益計

2雑収入
受取利息
雑収益

2管理費
① 人件費
給料手当
法定福利費
福利厚生費
人件費計

Ⅲ経常外収益
1固定資産売却益
経常外収益計
Ⅳ 経常外費用

1_793、 154



(法第28条第 1項 「前事業年度の計算書類 (貸借対照表)」 )

令和5年度 貸借対照表
令和6年9月 30日現在

特定非営利活動法人 勇征会

科 目 金 額

1,698,365

34,256

3,276.859

5.009,480

2,589,181

829,286

1

71,998

742.500

4.232.966

70.000

70.000

430,000

8.460

438.460

4,741,426
7 906

7 957 752

1,388,517

625,286

47.449

2,061,252

5,154,000

742.500

5.896.500

613,613

1.179.541

1,793.154

I資産の部
1流動資産
現金預金

未収入金

短期貸付金

流動資産合計
2固定資産
(1〕 有形固定資産

建物

建物附属設備

車両運搬具
工具器具備品

リース資産

有形固定資産計
(2)無形固定資産
電話加入権

無形固定資産計
(3)投資その他の資産
敷金

リサイクル預託金

投資その他の資産計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部
1流動負債
未払金

短期借入金

預 り金

流動負債合計
2固定負債
長期借入金

ジース債務

固定負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計
負債及び正味財産合計 9,750,906



(法第28条第 1項 「前事業年度の財産目録」)

令和5年度 財産 目録
令和6年9月 30 日現在

特定非営利活動法人 勇征会

科 目

429,662

1.268.703

34,256

3,276,859

1

2,589,180

1

742,500

527,534

301,752

1

1

22,286

1

49,709

70,000
70.000

150,000

100,000

180,000

8,460
438.460

4.741.426

7

2.061.252

5.896.500

I資産の部
1流動資産
現金預金

普通預金

大分銀行 津留支店
大分銀行 しきど支店
未収入金
魚氏
短期貸付金

俵其
流動資産合計
2固定資産
(1)有形固定資産
建物
本部道場改装工事
キックホ
゛
クシンダ内装工事

建物附属設備
わクホ
゛
クシンク・ )ンク
゛
設置工事

キックホ
゛
クシンク
゛
看板

車両運搬具
,ゴポ

器具備品
ハ ノコン

防犯カメラ
ナト員占り工事

自走式ランニク
゛
マシン

ハンコン

リース資産

業務支援瀕テム HP用
有形固定資産計
(2)無形固定資産
電話加入権

無形固定資産計
(3)投資その他の資産
敷金

本部道場改装工事

ホ
゛
タシンク
゛
シ
S占

大牟田店舗

'サ

イクル預託金

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計
Ⅱ負債の部
1流動負債
短期借入金

株式会社 明照不動産
未払金

指導料

社会保険料

株式会社 明照不動産
預り金

源泉所得税

住民税

流動負債合計
2固定負債
長期借入金

日本政策金融公庫

リース債務
三菱HCキャヒ

°
タル

固定負債合計

負債合計
正映財産

1,204,600

136,000

47,917

5,154,000

742,500

625,286

2,449

45,000

1,798,154


